Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Nova Redenção

terça-feira, 20 de agosto de 2019 Ano VII - Edição nº 00593 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Nova Redenção

publica

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A32A3E3C21A9451D091AA748AC11C4A7

terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

SUMÁRIO
• ERRATA DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 081/2019

• Resolução 004/2019 do CMAS
Resolução 005/2019 do CMAS

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A32A3E3C21A9451D091AA748AC11C4A7

terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Contrato

                         ESTADO DA BAHIA
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                         CNPJ 16.245.334/0001-65

ERRATA DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 081/2019

DA TOMADA DE PREÇOS nº 002/2019

No contrato de prestação de serviços firmado entre a prefeitura MUNICIPAL DE
NOVA REDENÇÃO e a empresa CONSTRUTORA MAANAIM LTDA –ME, firmado
em 09 de maio de 2019.

ONDE SE LE:

1. CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO
Contratação de empresa especializada em execução de obra de pavimentação em
paralelepípedo pelo método convencional com drenagem superficial em diversas
ruas da cidade de Nova Redenção/BA, de acordo com os quantitativos e demais
especificações constantes no edital da TOMADA DE PREÇOS nº 002/2019, Projeto
Básico e proposta apresentada pela contratada. Sob o regime de Empreitada Por
Preço Unitário

LEIA SE:
1. CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

Contratação de empresa especializada em execução de obra de pavimentação em
paralelepípedo pelo método convencional com drenagem superficial em diversas
ruas da cidade de Nova Redenção/BA, de acordo com os quantitativos e demais
especificações constantes no edital da TOMADA DE PREÇOS nº 002/2019, Projeto
Básico e proposta apresentada pela contratada. Sob o regime de Empreitada Por
Preço Global.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3DC49E65E178B25AD950A5F13E50358F

terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Resolução

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A32A3E3C21A9451D091AA748AC11C4A7

terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A32A3E3C21A9451D091AA748AC11C4A7

		2019-08-20T17:33:18-0300